П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

22.11.2023                                                                                  № 584
рп.Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района  от 17 декабря 2012 года № 1079  «Об образовании на территории Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»

         1. Утвердить  изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 17 декабря 2012 года №1079 «Об образовании на территории Атяшевского муниципального района Республики Мордовия единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума».
        2. Направить копию настоящего Постановления в Центральную избирательную комиссию Республики Мордовия и Атяшевскую территориальную избирательную комиссию Республики Мордовия.
        3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района – начальника управления делами Администрации Атяшевского муниципального района Сюмкина А.М.
       4.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района.

Глава Атяшевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                               К.Н. Николаев

                                                                                      Утверждены
Постановлением Администрации
Атяшевского муниципального района
                                                                           Республики Мордовия
от _____________№_________

      Изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 17 декабря 2012 года №1079 «Об образовании на территории Атяшевского муниципального района Республики Мордовия единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума».

1. Позицию 26 «Описание границ единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета  голосов избирателей, участников референдума на территории Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»  изложить в следующей редакции:
«
	26
	81
	Козловское сельское поселение, с. Андреевка.
	с. Андреевка, ул. Гагарина, д. 53, здание филиала МАУК «Центр национальной культуры и ремесел» «Андреевский СДК»
	2-63-61

                                                                                                                     ».
[bookmark: _GoBack]